Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2115-4411 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo $5,250.00 $639,753.87 $634,503.87 $0.00
C00010 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 2 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS EN LAN $0.00 $1,079.99 $6,329.99
C00010 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 2 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS EN LAN $0.00 $1,079.99 $7,409.98
C00010 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GP Directo 2 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 2 (COMP CH - 165 P/ $2,159.98 $0.00 $5,250.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $250.00 $5,500.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $500.00 $6,000.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $200.00 $6,200.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $200.00 $6,400.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $350.00 $6,750.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $350.00 $7,100.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $650.00 $7,750.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $1,100.00 $8,850.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $350.00 $9,200.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $600.00 $9,800.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 3 (COMP CH - 165 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $90.00 $9,890.00
C00011 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GP Directo 3 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 3 (COMP CH - 165 P/ $4,640.00 $0.00 $5,250.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. SIN GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $5,500.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $5,620.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $357.00 $5,977.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $6,177.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $6,377.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $10,377.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. SIN GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $11,377.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $12,877.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $13,377.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $750.00 $14,127.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $660.00 $14,787.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $15,287.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GD Folio: 11 (COMP CH164 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $15,787.00
C00094 04/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. S/N GP Directo 11 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 11 (COMP CH164 P. $10,537.00 $0.00 $5,250.00
C00107 04/01/2019 PAGO DE PROVISION DE 151 GP Folio: 18 (PAGO DE PROVISION DE APOYO ECONOMICO PARA TRANSPORTI $5,250.00 $0.00 $0.00
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $500.00 $500.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $100.00 $600.00
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $200.00 $800.00
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $1,050.00
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $431.43 $1,481.43
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $406.03 $1,887.46
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,500.00 $3,387.46
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $300.00 $3,687.46
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $3,937.46
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 4 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $4,187.46
C00015 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 4 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 4 (PAGO DE APOYO:! $4,187.46 $0.00 $0.00
C00021 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 5 (COMP CH-167 PAGO DE APOYOS EN EL DEPORTE A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $4,000.00
C00021 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 5 (COMP CH-167 PAGO DE APOYOS EN EL DEPORTE A PERSONAS DE $0.00 $1,700.00 $5,700.00
C00021 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 5 (COMP CH-167 PAGO DE APOYOS EN EL DEPORTE A PERSONAS DE $0.00 $1,300.00 $7,000.00
C00021 10/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 5 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 5 (COMP CH-167 PA! $7,000.00 $0.00 $0.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $2,500.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $6,500.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,220.00 $7,720.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $7,920.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $11,920.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $12,420.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $12,620.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $90.00 $12,710.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $14,210.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $14,710.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $15,210.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $16,710.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 177 GD Folio: 6 (COMP CH -1 77 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $17,110.00
C00039 14/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 177 GP Directo 6 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 6 (COMP CH -1 77 P/ $17,110.00 $0.00 $0.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,070.00 $1,070.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $200.00 $1,270.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,500.00 $2,770.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $400.00 $3,170.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $440.00 $3,610.00

Page 2



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,000.00 $4,610.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $4,860.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $5,110.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $165.00 $5,275.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $5,525.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $500.00 $6,025.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $440.00 $6,465.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $4,000.00 $10,465.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,500.00 $11,965.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,700.00 $13,665.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $220.00 $13,885.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $14,135.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,200.00 $15,335.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $300.00 $15,635.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECI $0.00 $200.00 $15,835.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $400.00 $16,235.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $500.00 $16,735.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $200.00 $16,935.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECI $0.00 $1,000.00 $17,935.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $18,185.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 8 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $1,300.00 $19,485.00
C00062 28/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 8 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 8 (PAGO DE APOYO:! $19,485.00 $0.00 $0.00
C00060 30/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 189 GD Folio: 7 (PAGO DE POYO ECONOMICO A PERSONA QUE SUFRE TRAUMA CF $0.00 $15,000.00 $15,000.00
C00060 30/01/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 189 GP Directo 7 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 7 (PAGO DE POYO E $15,000.00 $0.00 $0.00
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $81.52 $81.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $201.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $1,701.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $2,201.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $2,701.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $4,201.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $4,701.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $5,101.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $5,601.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $5,801.52
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Cuentas de Registro

Fecha y | 15/nov./2019

hora de Impresién | 12:32 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $450.00 $6,251.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $10,251.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $10,451.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $10,571.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $10,871.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $11,371.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $12,871.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $16,871.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $20,871.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 27 (COMP CH - 191 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,500.00 $25,371.52
C00186 01/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GP Directo 27 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 27 (COMP CH - 191 $25,371.52 $0.00 $0.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $250.00 $250.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $1,500.00 $1,750.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $310.00 $2,060.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $650.00 $2,710.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $250.00 $2,960.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $250.00 $3,210.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $350.00 $3,560.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $1,000.00 $4,560.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $900.00 $5,460.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $250.00 $5,710.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $350.00 $6,060.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $250.00 $6,310.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $1,140.00 $7,450.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 21 (COMP CH-187 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $1,000.00 $8,450.00
C00142 06/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 21 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 21 (COMP CH-187 F $8,450.00 $0.00 $0.00
C00143 06/02/2019 FELIPE DE JESUS ROJA¢ 191 GD Folio: 22 (COMP CH-186 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS PARA TRASPORI1 $0.00 $5,250.00 $5,250.00
C00143 06/02/2019 FELIPE DE JESUS ROJA¢ 191 GP Directo 22 FELIPE DE JESUS ROJAS ESCALANTE, Pago: 22 (COMP CH-186 P/ $5,250.00 $0.00 $0.00
C00148 07/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 23 (PAGO DE APOYOS ECPONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $4,900.00 $4,900.00
C00148 07/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 23 (PAGO DE APOYOS ECPONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $42.00 $4,942.00
C00148 07/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 23 (PAGO DE APOYOS ECPONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 $5,342.00
C00148 07/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 23 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 23 (PAGO DE APOY $5,342.00 $0.00 $0.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $300.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $550.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $800.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $1,000.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $1,200.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $1,320.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $370.00 $1,690.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $2,090.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $2,490.00
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $3,124.26 $5,614.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $850.00 $6,464.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,700.00 $8,164.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,300.00 $9,464.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $9,764.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $10,264.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $10,514.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $11,014.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $2,000.00 $13,014.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $13,264.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $13,464.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $13,714.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $14,014.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 24 (COMP CH -195 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $770.00 $14,784.26
C00167 08/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GP Directo 24 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 24 (COMP CH -195 | $14,784.26 $0.00 $0.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $725.00 $725.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $1,725.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $1,975.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $2,225.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $3,225.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $3,475.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $735.00 $4,210.00
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,944.99 $6,154.99
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 25 (COMP CH -198 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,944.99 $8,099.98
C00178 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GP Directo 25 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 25 (COMP CH -198 | $8,099.98 $0.00 $0.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $650.00 $650.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM, XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,500.00 $2,150.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $4,000.00 $6,150.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $6,650.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $6,900.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $7,150.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $7,400.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $8,400.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,500.00 $9,900.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $10,400.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $11,400.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $11,650.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $200.00 $11,850.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $12,850.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $13,350.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $320.00 $13,670.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $600.00 $14,270.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $14,770.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $600.00 $15,370.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $15,620.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $16,620.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $17,620.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $4,500.00 $22,120.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $400.00 $22,520.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $23,520.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,500.00 $25,020.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $26,020.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 26 (COMP CH- 200 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $4,000.00 $30,020.00
C00185 14/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GP Directo 26 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 26 (COMP CH- 200 | $30,020.00 $0.00 $0.00
C00199 18/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 28 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 28 ( COMP CH -203 $13,200.00 $0.00 -$13,200.00
C00199 18/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 28 ( COMP CH -203 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$12,950.00
C00199 18/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 28 ( COMP CH -203 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $3,850.00 -$9,100.00
C00199 18/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 28 ( COMP CH -203 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $5,700.00 -$3,400.00
C00199 18/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 28 ( COMP CH -203 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $3,400.00 $0.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GP Directo 29 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 29 (COMP CH-206 F $20,770.00 $0.00 -$20,770.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $700.00 -$20,070.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 -$19,570.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 -$19,270.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 -$18,970.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 -$17,470.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,700.00 -$15,770.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 -$15,470.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$15,220.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,300.00 -$13,920.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 -$13,520.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $450.00 -$13,070.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 -$12,670.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 -$12,270.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $350.00 -$11,920.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 -$11,620.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $150.00 -$11,470.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$11,220.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$10,970.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$10,720.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$10,470.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 -$10,270.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 -$6,270.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,500.00 -$1,770.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $770.00 -$1,000.00
C00212 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 29 (COMP CH-206 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $0.00
C00223 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 30 (COMP CH -207 PAGO DE APOYOS ECONOMISCOS A PERSONAS D $0.00 $350.00 $350.00
C00223 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 30 (COMP CH -207 PAGO DE APOYOS ECONOMISCOS A PERSONAS D $0.00 $349.77 $699.77
C00223 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 30 (COMP CH -207 PAGO DE APOYOS ECONOMISCOS A PERSONAS D $0.00 $622.00 $1,321.77
C00223 22/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 30 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 30 (COMP CH -207 | $1,321.77 $0.00 $0.00
C00226 27/02/2019 MAYRA YASMIN CASTILL 215 GD Folio: 31 (COMP CH-215 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA ADQUIRIR UN, $0.00 $5,800.00 $5,800.00
C00226 27/02/2019 MAYRA YASMIN CASTILL 215 GP Directo 31 MAYRA YASMIN CASTILLO HERRERA, Pago: 31 (COMP CH-215 PA! $5,800.00 $0.00 $0.00
C00228 27/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 214 GD Folio: 32 (COMP CH - 214 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS PARA TRASPOR $0.00 $13,224.00 $13,224.00
C00228 27/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., 214 GD Folio: 32 (COMP CH - 214 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS PARA TRASPOR $0.00 $10,266.00 $23,490.00
C00228 27/02/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. 214 GP Directo 32 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 32 (COMP CH - 214 $23,490.00 $0.00 $0.00
C00245 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 38 (COMP CH - 219 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,191.00 $1,191.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00245 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 38 (COMP CH - 219 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $5,191.00
C00245 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 38 (COMP CH - 219 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $700.00 $5,891.00
C00245 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 38 (COMP CH - 219 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $350.00 $6,241.00
C00245 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 38 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 38 (COMP CH - 219 $6,241.00 $0.00 $0.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $550.00 $550.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $2,050.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $2,550.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $2,750.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $4,250.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $4,450.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $5,950.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $6,250.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,300.00 $7,550.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $350.00 $7,900.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $8,100.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $8,500.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,700.00 $10,200.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $10,400.00
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $416.27 $10,816.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $600.00 $11,416.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $600.00 $12,016.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $12,316.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $12,816.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $13,816.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $850.00 $14,666.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $15,166.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $15,466.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $15,966.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $16,366.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $16,486.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $16,886.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $17,086.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $17,586.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $18,086.27

Page 8



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 39 (COMP CH -221 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $18,486.27
C00263 07/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 39 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 39 (COMP CH -221 | $18,486.27 $0.00 $0.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,800.00 $1,800.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $1,920.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $350.00 $2,270.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $600.00 $2,870.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $3,070.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $3,320.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $3,570.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $4,070.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $4,320.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $300.00 $4,620.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $4,870.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $360.00 $5,230.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $5,730.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $6,230.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $6,480.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $6,680.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,500.00 $11,180.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $11,380.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $12,880.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $13,380.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $13,630.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $13,880.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $700.00 $14,580.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $15,580.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $16,580.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $360.00 $16,940.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $17,340.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $4,000.00 $21,340.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $21,590.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $350.00 $21,940.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $22,340.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $600.00 $22,940.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $520.00 $23,460.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 40 (COMP CH -233 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $350.00 $23,810.00
C00307 15/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GP Directo 40 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 40 (COMP CH -233 | $23,810.00 $0.00 $0.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $200.00 $200.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $4,500.00 $4,700.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $4,000.00 $8,700.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $9,200.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $450.00 $9,650.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $10,150.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $10,400.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $3,400.00 $13,800.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $200.00 $14,000.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $200.00 $14,200.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $200.00 $14,400.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $14,650.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,000.00 $15,650.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $900.00 $16,550.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $150.00 $16,700.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $16,950.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $400.00 $17,350.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $17,600.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,700.00 $19,300.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $19,550.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $850.00 $20,400.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $20,650.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $750.00 $21,400.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $500.00 $21,900.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $22,150.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,500.00 $23,650.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $300.00 $23,950.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $350.00 $24,300.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $120.00 $24,420.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $250.00 $24,670.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $350.00 $25,020.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)
Cuentas de Registro

Fecha y | 15/nov./2019

hora de Impresién | 12:32 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,300.00 $26,320.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $200.00 $26,520.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 41 (COMP CH -239 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PER $0.00 $1,500.00 $28,020.00
C00321 21/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 41 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 41 (COMP CH -239 | $28,020.00 $0.00 $0.00
C00338 22/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 42 (COMP CH - 240 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEF $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C00338 22/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 42 (COMP CH - 240 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEF $0.00 $250.00 $1,750.00
C00338 22/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 42 (COMP CH - 240 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEF $0.00 $300.00 $2,050.00
C00338 22/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 42 (COMP CH - 240 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEF $0.00 $200.00 $2,250.00
C00338 22/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 42 (COMP CH - 240 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEF $0.00 $199.00 $2,449.00
C00338 22/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 42 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 42 (COMP CH - 240 $2,449.00 $0.00 $0.00
C00345 28/03/2019 LEONARDO DANIEL CAN 242 GD Folio: 44 (COMP CH -242 PAGO DE APOYO ECONOMICOS PARA TRASPORTE $0.00 $14,906.00 $14,906.00
C00345 28/03/2019 LEONARDO DANIEL CAN 242 GP Directo 44 LEONARDO DANIEL CANCHE TORRES, Pago: 44 (COMP CH -242 P. $14,906.00 $0.00 $0.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $3,850.00 $3,850.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $3,970.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $400.00 $4,370.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $5,370.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,000.00 $6,370.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $120.00 $6,490.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $6,740.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 $6,990.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 45 (COMP CH - 48 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $8,490.00
C00351 28/03/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GP Directo 45 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 45 (COMP CH - 48 F $8,490.00 $0.00 $0.00
C00366 02/04/2019 JORGE CARLOS TAMAY( XXX GD Folio: 49 (COMP CH - 251 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LAMINAS DE $0.00 $1,357.20 $1,357.20
C00366 02/04/2019 JORGE CARLOS TAMAY( XXX GD Folio: 49 (COMP CH - 251 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA LAMINAS DE $0.00 $904.80 $2,262.00
C00366 02/04/2019 JORGE CARLOS TAMAY( XXX GP Directo 49 JORGE CARLOS TAMAYO NOVELO, Pago: 49 (COMP CH - 251 PAG $2,262.00 $0.00 $0.00
C00371 02/04/2019 RENA COMERCIALIZADC GD Folio: 50 (COMP CH -251 PAGO DE APOYOSE ECPONOMICOS PARA MEDI C $0.00 $226.00 $226.00
C00371 02/04/2019 RENA COMERCIALIZADC GP Directo 50 RENA COMERCIALIZADORA SA DE CV , Pago: 50 (COMP CH -251 F $226.00 $0.00 $0.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $3,850.00 $3,850.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $750.00 $4,600.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $500.00 $5,100.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $400.00 $5,500.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $300.00 $5,800.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $250.00 $6,050.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $600.00 $6,650.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fecha y | 15/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $250.00 $6,900.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $250.00 $7,150.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $250.00 $7,400.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $650.00 $8,050.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $350.00 $8,400.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $350.00 $8,750.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $350.00 $9,100.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $300.00 $9,400.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $350.00 $9,750.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $600.00 $10,350.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $700.00 $11,050.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $250.00 $11,300.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $1,000.00 $12,300.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $500.00 $12,800.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $250.00 $13,050.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $1,500.00 $14,550.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $15,000.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $1,000.00 $16,000.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $545.00 $16,545.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $16,995.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $17,445.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $17,895.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $18,345.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $18,795.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $19,245.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $450.00 $19,695.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $750.00 $20,445.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM., XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $300.00 $20,745.00
C00372 02/04/2019 EDWARD ABIJAEL PALM. XXX GD Folio: 51 (COMP CH - 251 PAGO DE APPYOS ECONOMICOS A PERSONAS DI $0.00 $300.00 $21,045.00
